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1. TÜRKİYE ULUSAL HİDROLOJİ KOMİSYONU (TUHK) FAALİYETLERİ 

 

Türkiye Ulusal Jeodezi ve Jeofizik Birliği (TUJJB)’nin 2021 Yılı Olağan Konsey 

Toplantısı 6 Ekim 2021 tarihinde uzaktan erişimli çevrimiçi toplantı olarak 

gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya; Genel Müdürlüğümüzden Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkanı Nazmi 

KAĞNICIOĞLU (TUHK Başkanı), Şube Müdürü Veysel YILDIZ (TUHK Sekreteri), 

Biyolog Yasemin GÖKYEL (Türkiye Ulusal Meteorolojik ve Hidrolojik Afetler 

Programı (TÜMEHAP) Sekreteri) ve TUJJB bünyesinde yer alan Komisyonların 

başkanları tarafından katılım sağlanmıştır. 

Toplantıda, TUJJB bünyesinde yer alan Komisyonların 2020 yılı faaliyetleri ve yürütülen 

projelerin durumu ele alınmıştır. Ayrıca bir sonraki toplantının 21 Şubat 2022 Pazartesi 

günü DSİ Genel Müdürlüğü ev sahipliğinde yapılması kararlaştırılmıştır. 
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2. ULUSLARARASI KURULUŞLAR İLE BAĞLANTILI HABERLER 

 

 

 

 

 

IAHS topluluğu, 150'den fazla ülkedeki 9.000'den fazla üyeleriyle kapsamlı konferans ve 

çalıştay programına, çevrimiçi tartışmalara ve IAHS yayınlarına katkıda bulunan güçlü 

bir topluluktur. 

Üyeler, IAHS faaliyetleri hakkında bilgilendirilmekte ve yayın indirimlerinden 

yararlanmaktadır. Üyelik ÜCRETSİZDİR. 

IAHS, Birleşik Krallık'ta kayıtlı olan ve kar amacı gütmeyen bir sivil toplum 

kuruluşudur. 

 4. ULUSLARARASI AFRİKA BÜYÜK NEHİRLERİ KONFERANSI 

16-18 Kasım 2021 tarihleri arasında Benin, Cotonou'da gerçekleştirilmiş olan Büyük 

Afrika Havzalarının Hidrolojisi, hidrometeorolojik riskler ve ilgili konular üzerine özel 

bir oturum yer almaktadır. Bilimsel programa 

https://friendgrandsfleuvesafriquecotonou2020.org/ adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ULUSLARARASI HİDROLOJİ BİLİMLER BİRLİĞİ ( IAHS ) 

https://friendgrandsfleuvesafriquecotonou2020.org/
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Dünya Meteoroloji Örgütü (WMO), 193 Üye Devlet ve Bölge ile Birleşmiş Milletler'in 

(BM) uzmanlaşmış bir kuruluşudur. BM sisteminin Dünya atmosferinin durumu ve 

davranışı, kara ve okyanuslarla etkileşimi, ürettiği hava ve iklim ve bunun sonucunda su 

kaynaklarının dağılımı konusunda yetkili sesidir. 

 Bölgesel İşbirliği VI'nın (Avrupa) on sekizinci oturumu - RA VI-18 

(ÇEVRİMİÇİ)  

Bölgesel İşbirliği VI'nın (Avrupa) on sekizinci oturumu 19 Kasım 2021 tarihinde 

çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir. 

Toplantıya ilişkin belgelere https://meetings.wmo.int/RA-VI-

18/SitePages/Session%20Information.aspx adresinden ulaşılabilir. 

 

Uluslararası Hidrolojik Program (IHP), BM sisteminin su araştırmaları, su kaynakları 

yönetimi, eğitim ve kapasite geliştirmeye ayrılmış tek hükümetler arası programıdır. 

 İklime Dayanıklı Su Yönetimi Yaklaşımları: İklim Eylemi ve 2030 

Gündemine Yönelik Uygulama (26-28 Ekim 2021)  

(Online olarak Fransa, Paris) 

COP26'dan önce düzenlenen bu üç günlük konferansta, küresel iklim politikası ve 

sürdürülebilir kalkınma gündemlerindeki İklime Dayanıklı Su Yönetimi 

Yaklaşımlarının değerlendirilmesi ve ele alınması konusunda yeni yaklaşımlar 

hakkında farkındalık yaratması ve kapasite oluşturması hedeflenmiştir. 

DÜNYA METEOROLOJİ ÖRGÜTÜ ( WMO ) 

https://meetings.wmo.int/RA-VI-18/SitePages/Session%20Information.aspx
https://meetings.wmo.int/RA-VI-18/SitePages/Session%20Information.aspx
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 Uluslararası OPENWATER Sempozyumu 2021 Su Kaynakları Yönetimi için 

Açık Kaynak Araçları (22-26 Kasım 2021) 

UNESCO Hükümetlerarası Hidroloji Programı (IHP), Uluslararası 

Hidroinformatik Merkezi (CIH) ve Vrije Universiteit Brussel (VUB) ile birlikte 

22-26 Kasım 2021 tarihleri arasında "OpenWater 2021 Uluslararası 

Sempozyumu"nu düzenlemektedir. Sempozyum çevrimiçi olarak Paraguay dan 

düzenlenmekte olup su kaynakları yönetimi için ücretsiz araçların kullanımına 

ilişkin farklı pratik çalıştaylar, UNESCO-IHP tarafından geliştirilen "İklim 

değişikliğine karşı hassas bölgelerde iyileştirilmiş su kaynakları yönetimi için 

iklim hizmetlerinin iyileştirilmesi ve Latin Amerika ve Karayipler'den vaka 

çalışmaları (CliMWaR Projesi çerçevesinde) içermektedir. 

 

 Türkiye, UNESCO Yürütme Kuruluna Tekrar Seçildi (17.11.2021) 

Türkiye, kurucuları arasında yer aldığı UNESCO’nun Yürütme Kuruluna tekrar 

seçilmiştir.  

9 - 24 Kasım 2021 tarihleri arasında Fransa’nın başkenti Paris’te gerçekleşmekte 

olan UNESCO 41. Genel Konferansı’nda 17 Kasım 2021 Çarşamba günü kapalı 

oylama sistemiyle UNESCO Yürütme Kurulu seçimleri yapılmıştır. Bu seçimde 

altı seçim grubunda 58 üyeden oluşan ve yılda iki kez toplanarak idari ve mali 

kararlar alan UNESCO Yürütme Kurulunun 27 yeni üyesi belirlenmiştir. Batı 

Avrupa ve Kuzey Amerika Devletlerinin bulunduğu birinci grupta boşalan üç 

koltuk için oy kullanılmıştır. UNESCO üyesi 193 devletten oy kullanma hakkına 

sahip 185 devletin seçimde oy kullanan 178’inin 158’inden oy alan Türkiye, 

Avusturya ve İzlanda ile birlikte 2021-2025 dönemi için Yürütme Kuruluna 

seçilmiştir. Böylece Türkiye; daha önce kişiler tarafından temsil edildiği ve 2017 

yılında ülke adıyla ilk kez seçildiği Yürütme Kurulu’na arka arkaya ikinci kez 

seçilmiş olmuştur. 

Böylece Türkiye’nin uluslararası toplum için önemli ve güvenilir olduğu, Türk 

diplomasisinin başarılı bir çalışma süreci yürüttüğü ve UNESCO için eğitim, 

bilim, sosyal ve beşeri bilim, kültür ve bilgi ve iletişim konularında işbirliği 
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yapılabilir birikimli ve deneyimli bir paydaş olduğu bir kere daha görülmüş 

olmuştur. 

Türkiye, UNESCO’nun Yürütme Kuruluna adaylık sürecini Dışişleri Bakanlığı, 

Millî Eğitim Bakanlığı, Kültür ve Turizm Bakanlığı ve UNESCO Türkiye Millî 

Komisyonu ve ilgili diğer kurum ve kuruluşlarla işbirliği ve eşgüdüm içerisinde 

yürüterek bu başarılı sonuca ulaşmıştır.  

17 Kasım 2021 tarihinde öğleden sonra yapılan Genel Oturumda 41. Genel 

Konferans Başkanı tarafından açıklanan Yürütme Kurulu seçim sonuçlarına göre, 

2021-2025 yılları için seçilen 27 üye devlet seçim grupları bazında aşağıda 

sunulmaktadır. 

 

Grup I  

Batı Avrupa 

ve Kuzey 

Amerika 

Devletleri 

Grup II  

Doğu 

Avrupa 

Devletleri 

Grup III  

Latin-

Amerika ve 

Karayip 

Devletleri 

Grup IV  

Asya ve 

Pasifik 

Devletleri 

Group V (a) 

(Afrika 

Devletleri) 

Group V (b) 

(Arap 

Devletleri) 

Avusturya Azerbaycan Grenada Cook 

Adaları 

Angola Kuveyt 

İzlanda Ermenistan Haiti Çin Botsvana Mısır 

TÜRKİYE Litvanya Meksika Filipinler Cibuti Ürdün 

  Paraguay Hindistan Güney Afrika  

  St. Lucia Japonya Kongo 

Demokratik 

Cumhuriyeti 

 

  Şili Vietnam Tanzanya  

 

İlgili yazıya https://www.unesco.org.tr/Home/AnnouncementDetail/5865 adresinden 

ulaşabilir.   

https://www.unesco.org.tr/Home/AnnouncementDetail/5865
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3. ULUSAL VE ULUSLARARASI HİDROLOJİ FAALİYETLERİ 

 

 2022 DÜNYA SU GÜNÜ  

Uluslararası Dünya Su Günü her yıl 22 Mart’ta Tatlısu kaynaklarının önemine dikkat 

çekmek ve tatlısu kaynaklarının sürdürülebilir yönetimine odaklanılmasını sağlamak 

amacıyla kutlanmaktadır. Dünya Su Günü ile ilgili ilk öneri 1992 yılında Birleşmiş 

Milletler Çevre Kalkınma Konferansı (UNCED)’nda yapılmıştır. Birleşmiş Milletler 

Genel Kurulu tarafından 22 Mart 1993’te Dünya Su Günü kararının resmi olarak 

imzalanmasından sonra her yıl dünya çapında kutlanmaya başlanmıştır. 

Birleşmiş Milletler-Su (UN-Water) tarafından organize edilen bu kutlamalar her yıl farklı 

bir tema ile gerçekleştirilmektedir. Dakar, Senegal’de yapılacak 2022 yılı Dünya Su 

Günü teması “Yeraltısuyunu Görünür Yapmak” olarak belirlenmiştir. 

Hidrolojik döngünün bileşenlerinden gerek yeraltı ve gerek yerüstü suları çoğunlukla 

birbirleri ile ilişki halindedirler.  Yeraltısuyu, dünyadaki tüm içmesuyunun neredeyse 

yarısını, sulu tarım için suyun yaklaşık %40'ını ve sanayi için gereken suyun yaklaşık 

1/3'ünü sağlayan hayati bir kaynaktır. Ekosistemleri besler, nehirlerin taban akışını korur 

ve zemin çökmesini ve deniz suyu girişini önler. Yeraltısuyu, iklim değişikliğine uyum 

sürecinin önemli bir parçasıdır ve genellikle güvenli suya erişimi olmayan insanlar için 

bir çözümdür. Bu etkileyici gerçeklere ve rakamlara rağmen, görünmez yeraltısuları çoğu 

insan için gözden uzak ve akıllardan uzaktır. Önemine rağmen, yeraltında 

bulunduğundan çoğu zaman değeri göz ardı edilmektedir. 

İnsan faaliyetleri (nüfus ve ekonomik büyüme dahil) ve iklim değişikliği yeraltısuyu 

kaynakları üzerindeki baskıyı hızla artırdığından dünyanın birçok yerinde ciddi tükenme 

ve kirlilik sorunları yaşanmaktadır. Yeraltısuyuyla ilgili bir temayla yürütülecek olan 

Dünya Su Günü sayesinde bu görünmez kaynak hak ettiği dikkati toplayacak, korunması 

ve etkin yönetilmesi açısından gereken bilgi alışverişini ve işbirliğini güçlendirecektir. 

2022 Dünya Su Günü ve yeraltısuyu konulu BM Dünya Su Kalkınma Raporu'nun 

tanıtılacağı bu etkinlikle katılımcılar, etkinlik önerileriyle kampanyayı şekillendirirken 

aynı zamanda yeraltısuyu bilincini artırmak için gerekli bilgi ve araçlara da 

ulaşabileceklerdir. 
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Etkinlik ile ilgili ayrıntılı bilgilere https://www.un-igrac.org/news/making-invisible-

visible-2022-year-groundwater web adresinden ulaşılabilir. 

 

 2nd International Conference on Transboundary Aquifers 

(2. Uluslararası Sınıraşan Akiferler Konferansı) 

2. Uluslararası Sınıraşan Akiferler Konferansı 6-8 Aralık 2021 tarihleri arasında 

Fransa’nın Paris şehrinde gerçekleştirilmiştir. 

Konferans ile ilgili ayrıntılı bilgilere https://en.unesco.org/conference/isarm2021 web 

adresinden ulaşılabilir. 

https://www.un-igrac.org/news/making-invisible-visible-2022-year-groundwater
https://www.un-igrac.org/news/making-invisible-visible-2022-year-groundwater
https://en.unesco.org/conference/isarm2021
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BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 26. Taraflar Konferansının (COP26) 

Liderler Zirvesi 

 

 

İskoçya'nın Glasgow kentinde düzenlenen BM İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi 26. 

Taraflar Konferansının (COP26) Liderler Zirvesi'nde konuşan Birleşmiş Milletler (BM) 

Genel Sekreteri António Guterres “Paris İklim Anlaşmasından sonra geçen 6 yılın kayda 

geçen en sıcak yıllar olduğunu belirtti “Net bir seçim yapmalıyız. Ya biz onu durdururuz 

ya da o bizi durduracak” diye konuştu. 

Genel Sekreter konuşmasında uluslararası topluluğa 5 önemli mesaj verdi. 

1.“Yeter demenin zamanı geldi” 

İlk mesajında artık “yeter” demenin zamanı geldiğini vurgulayan Guterres “Biyolojik 

çeşitliliğe zulmettiğimiz, kendimizi karbonla öldürdüğümüz, doğaya tuvaletmiş gibi 

davrandığımız, yaktığımız, daha derine deldiğimiz, kazdığımız yeter. Kendi mezarımızı 

kazıyoruz” diye konuştu. 

2. Isınmayı 1.5 derecede tutma hedefi 

BM Genel Sekreteri küresel sera gazı emisyon oranının 2030 yılına kadar yüzde 45 

azaltılması için daha fazla  somut eylem çağrısı yaptı ve bu konuda emisyonların yüzde 

80’ine neden olan G20 ülkelerinin özel bir sorumluluk taşıdığını belirtti. 
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3. Kırılgan toplulukları korumak için daha fazlasını yapmalıyız 

Guterres son 10 yılda yaklaşık 4 milyon insanın iklim ile ilgili afetlerden etkilendiğini 

kaydetti. 

Genel Sekreter iklim değişikliği uyum önlemlerinin işe yaradığını, erken uyarı 

sistemlerinin yanında iklim dostu akıllı tarım ve altyapı sistemlerinin hayat kurtarıcı 

olduğunu istihdamı koruduğunu belirtti ve tüm donörlerin iklim fonlarının yarısını uyum 

için harcamaları gerektiğini söyledi. 

4. COP bir dayanışma anı olmalı 

Gelişmekte olan ülkeler için 100 milyar dolarlık iklim finansı taahhüdü için çağrısını 

yineleyen Guterres özellikle En Az Gelişmiş Ülkeler ve Gelişmekte olan Küçük Ada 

Devletlerinin acilen fona ihtiyaçları olduğunu vurguladı.   

5. İlerlemenin devam etmesi 

İklim konusundaki ilerlemelere de dikkat çeken Guterres bazı ülkelerin yüzyılın ortasına 

kadar sıfır emisyona ulaşma konusunda güvenilir taahhütler verdiğini, bazılarının 

kömürün uluslararası finansmanının fişini çektiğini ve 700’den fazla kentin karbon nötr 

olma yolunda ilerlediğini belirtti. 

Guterres  “Gençlerin liderliğini yaptığı iklim eylemi ordusu artık durdurulamaz. Daha 

büyükler. Sesleri daha yüksek. Ve size temin ederim hiçbir yere gitmiyorlar. Ben de 

onların yanındayım” diye konuştu. 

BM Genel Sekreteri konuşmasına “Bu ve gelecek nesiller adına size çağrı yapıyorum: 

Hırslı olmayı seçin. Dayanışmayı seçin. Geleceğimizi korumayı ve insanlığı kurtarmayı 

seçin” diyerek son verdi. 
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 BMİDÇS 26. TARAFLAR KONFERANSI 

 

Birleşmiş Milletler İklim Değişikliği Çerçeve Sözleşmesi (BMİDÇS) 26. Taraflar 

Konferansı (COP 26) 31 Ekim-12 Kasım 2021 tarihleri arasında İskoçya’nın Glasgow 

kentinde gerçekleştirilmiştir. Konferans süresince Bilimsel ve Teknolojik Danışma 

Yardımcı Organı (SBSTA) oturumları, Uygulama Yardımcı Organı (SBI) oturumları,  

Paris Anlaşmasının Tarafları (CMA) toplantıları ile Kyoto Protokolünün Tarafları (CMP) 

toplantıları paralel şekilde yürütülmüştür. Bahsi geçen oturum ve toplantılara ilişkin 

detaylı bilgiye https://unfccc.int/process-and-meetings/conferences/glasgow-climate-

change-conference internet bağlantısından ulaşılabilmektedir. 

İskoçya'nın Glasgow kentinde gerçekleştirilen 26. BM İklim Değişikliği Konferansı'nda 

(COP26) ülkeler, iklim değişikliğine karşı alınacak bir dizi önlemi içeren bir anlaşmayı 

imzaladı. Anlaşmada, kömürün aşamalı olarak azaltılması taahhüdü, emisyon azaltma 

planlarının düzenli olarak gözden geçirilmesi ve gelişmekte olan ülkelere daha fazla 

finansal destek gibi önemli kararlar bulunmaktadır. Ancak kömür taahhütleriyle ilgili 

taslak metinlerde yer alan ifadelerin değiştirilmesi de tartışmalara neden olmuştur. 

 

https://unfccc.int/process-and-meetings/conferences/glasgow-climate-change-conference
https://unfccc.int/process-and-meetings/conferences/glasgow-climate-change-conference
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Glasgow İklim Anlaşması ile birlikte "aşamalı olarak kömür kullanımının azaltılması" da 

planlanmaktadır. Bu yönüyle anlaşma, kömür kullanımını azaltmayı hedefleyen tarihteki 

ilk anlaşmadır. 

 

Ancak anlaşmanın daha önceki taslak metinlerinde kömürün "aşamalı olarak 

sonlandırılması" taahhüdü, son dakika Hindistan'ın itirazlarıyla karşılaşmıştır. 

 

Hindistan İklim Bakanı Bhupender Yadav, "Kalkınma ve yoksullukla uğraşan gelişmekte 

olan ülkelerden, kömür ve fosil yakıt sübvansiyonlarını aşamalı olarak sonlandırma 

vaatleri vermesi nasıl beklenebilir?" demiştir. 

 

Bazı ülkeler hayal kırıklıklarını ifade ederken söz konusu ifade "aşamalı olarak azaltmak" 

şeklinde değiştirildi. Zirveye başkanlık eden Alok Sharma olayların böyle gelişmesi 

nedeniyle "çok üzgün" olduğunu söyledi. Ancak Sharma, anlaşmayı bir bütün olarak 

korumanın da hayati olduğunu ifade etti. 

Toplantı sonuçlarına ilişkin detaylı açıklamalara https://ukcop26.org/wp-

content/uploads/2021/11/COP26-Negotiations-Explained.pdf adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

https://ukcop26.org/wp-content/uploads/2021/11/COP26-Negotiations-Explained.pdf
https://ukcop26.org/wp-content/uploads/2021/11/COP26-Negotiations-Explained.pdf
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 Pakistanlılara Borulu Şebekeli Sulama Eğitimi  

Pakistan'ın Pencab Eyaleti Sulama Birimi'nin Koh-e-Suleman bölgesinde su kaynaklarını 

geliştirme çabaları çerçevesinde DSİ Genel Müdürlüğü'nün basınçlı borulu sulama 

sistemleri konusunda sahip olduğu tecrübeden istifade edilmesi amacıyla DSİ’nin ilgili 

Daire Başkanlıkları tarafından Pakistanlı yetkililere 20.10.2021 tarihinde yüz yüze eğitim 

verilmiştir. 
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 Taşkın ve Rüsubat Kontrolü Çalıştayı  

 

Ülkemizde bölgenin iklim koşullarına, topoğrafik ve jeolojik niteliklerine bağlı olarak 

meydana gelen sel, taşkın, su baskını ve heyelanlar, günlük hayatı her türlü ekonomik 

faaliyeti olumsuz yönde etkilemektedir. 

Genel Müdürlüğümüzce yürütülen taşkın ve rüsubat kontrolünde mevcut ve mutasavver 

uygulamaların değerlendirilmesi, personel arasındaki uyum ve birlikte çalışma bilincinin 

geliştirilmesi maksadıyla Etüt, Planlama ve Tahsisler Dairesi Başkanlığı 

Koordinasyonunda 16-19 Kasım 2021 tarihinde Antalya DSİ 13. Bölge Müdürlüğü Alara 

Eğitim Tesislerinde, Bölge Müdürlükleri, Proje ve İnşaat Dairesi Başkanlığı ve İşletme 

ve Bakım Dairesi Bakanlığı katılımı ile “Taşkın ve Rüsubat Kontrolü Çalıştayı” 

düzenlenmiştir. 

Çalıştay’da; DSİ Trabzon 22. Bölge Müdürlüğü’nde kurulum aşamasında olan Taşkın 

Erken Uyarı Sistemine (TEUS) ve Dünyadaki uygulamalara yer verilmiş, son dönemde 

taşkın ve rüsubat kontrolüne yönelik yapısal tedbirler kapsamında gündeme alınan sel 

kapanı, sel tırmığı vb. uygulamalara değinilmiş, 4373 sayılı Kanun kapsamındaki 

alanların güncel veriler doğrultusunda yeniden ele alınarak güncellenmesine yönelik 

değerlendirmeler yapılmış, seviye gözlem istasyonları çalışma prensibi teknik detaylar 

paylaşılmış, uygulamaya geçmeyen yukarı havza çalışmaları ve Kıyı Kanununun DSİ 

faaliyetleri yönüyle uygulanmasına değinilmiştir. Ayrıca, Genel Müdürlüğümüz Harita 

Üretim Teknikleri ve Kullanım Yerleri hakkında bilgilendirme yapılmış Bölge 

Müdürlüklerince uygulamada karşılaşılan ortak sorunlar ele alınarak, farklı konulara 

ilişkin çözüm seçenekleri üzerinde durulmuştur. 
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 İklim Değişikliği, Ekstrem Yağışlar ve Taşkınlar” temalı, TÜBİTAK Projesi 

Çalıştayı  

 

Samsun Üniversitesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü tarafından düzenlenen; “İklim 

Değişikliği, Ekstrem Yağışlar ve Taşkınlar” temalı çalıştay, 5 Kasım 2021 Cuma günü 

gerçekleştirilmiştir. 

Samsun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahmut AYDIN, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 

Ergin KARİPTAŞ, Havacılık ve Uzay Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ertuğrul 

ÇAM, Meteoroloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Doç. Dr. Meral DEMİRTAŞ, 118Y361 

TÜBİTAK Projesi Yürütücüsü Dr. Öğrt. Üyesi Hakan AKSU-Samsun Üniversitesi, 

araştırmacılar Prof. Dr Hafzullah AKSOY – İstanbul Teknik Üniversitesi, Prof. Dr. 

Mahmut ÇETİN-Çukurova Üniversitesi, Arş. Gör. Genar Said YALDIZ-Yıldız Teknik 

Üniversitesi, Meteoroloji Mühendisliği Bölümü öğretim elemanları Dr. Öğrt. üyesi 

Bahtiyar EFE, Öğrt. Görv. Mehmet Seren KORKMAZ, Meteoroloji Genel Müdürlüğü 

Samsun 10. Bölge Müdürü Ahmet SAĞLAM, Su Yönetimi Genel Müdürlüğü temsilcisi 

Mehmet SOYLU, Meteoroloji Mühendisleri Odası Başkanı Fırat ÇUKURÇAYIR, 

Samsun AFAD İl Müdür Vekili Füsun MERMİ, çalıştay teması üzerine konuşma ve 

sunumlar yapmışlardır. Etkinliğe büyük katılım sağlayan, Meteoroloji Mühendisliği 

Bölümü öğrencileri büyük ilgi göstermişlerdir. 
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Meteoroloji Genel Müdürlüğü Samsun 
10. Bölge Müdürü Ahmet SAĞLAM 

MMB Öğretim Üyesi Dr. Hakan Aksu 
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Otomatik ve Manuel Kar-Su Eşdeğeri Ölçümlerinin Karşılaştırılması; 

Ilgaz Dağı Örneği 

Araştırma Makalesi 

Yazarlar: 

Onder KOÇYİĞİT ; Erhan DEMİR 

Afet ve Risk Dergisi; Yıl 2021, Cilt 4, Sayı 2, sayfa: 237 - 248, 30.11.202 

Makaleye; https://doi.org/10.35341/afet.987405 bağlantısından 

ulaşılabilmektedir. 

 

 

Developing the Climate Science Basis for Climate Action 

İklim Eylemi için İklim Bilimi Temelinin Geliştirilmesi 

https://library.wmo.int/index.php?lvl=notice_display&id=21974#.YZO6hGBByU

k 

Corporate author: 

WMO ; 2021 

 

Implementing the Water–Energy–Food–Ecosystems Nexus and 

achieving the Sustainable Development Goals 

Su-Enerji-Gıda-Ekosistemler İlişkisini Uygulamak ve Sürdürülebilir 

Kalkınma Hedeflerine ulaşmak 

Corporate author: 

UNESCO, European Commission  

Person as author: 

Carmona-Moreno, C. [editor], Crestaz, E. [editor], Cimmarrusti, Y. [editor], 

Farinosi, F. [editor], Biedler, M. [editor], Amani, A. [editor], Mishra, A. [editor], 

Carmona-Gutierrez, A. [editor] 

 

ULUSAL VE ULUSLARARASI YAYINLAR 

https://doi.org/10.35341/afet.987405
https://library.wmo.int/index.php?lvl=notice_display&id=21974%23.YZO6hGBByUk
https://library.wmo.int/index.php?lvl=notice_display&id=21974%23.YZO6hGBByUk
https://library.wmo.int/index.php?lvl=publisher_see&id=1
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The Role of sound groundwater resources management and 

governance to achieve water security 

Su güvenliğini sağlamak için sağlam yeraltı suyu kaynakları yönetimi 

ve yönetişiminin rolü 

Corporate author: 

UNESCO, International Centre for Water Security and Sustainable Management  

Person as author: 

Choi, Seo Hyung [editor], Shin, Eunher [editor], Makarigakis, Alexandros K. 

[editor], Sohn, Okjoo [editor], Clench, Callum [editor], Trudeau, Mary [editor] 

 

2021 State Of Climate Services Water 

2021 İklim Hizmetleri Durumu Su  

 

https://library.wmo.int/doc_num.php?explnum_id=10826 

 
Corporate author: 

WMO-No. 1278 

© World Meteorological Organization, 2021 

 

Person as author: Maxx Dilley, Veronica F. Grasso, Tom Idle, Nakiete Msemo  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://library.wmo.int/doc_num.php?explnum_id=10826
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  Cömertlikte ve yardım etmede akar su gibi ol. 

(Mevlana) 

 

 

 

 2 milyardan fazla insanın su stresi yaşayan ülkelerde bulunduğu, 3.6 milyar 

insanın yılda en az bir ay suya erişim sorunu yaşadığı, bu sayının 2050 yılında 5 

milyarı geçmesinin öngörüldüğü, 

 2000 yılından beri su kaynaklı doğal afetlerde %134, kuraklıklarda ise %29 artış 

gözlendiği, su kaynaklarının verimli kullanımı, uzun vadeli sosyo-ekonomik ve 

çevre sorunlarının önlenmesi konularında Entegre Su Kaynakları Yönetimi 

(IWRM) programının hayati bir rolü olduğu, 

 Birçok ülkenin IWRM uygulamalarını geliştirmiş olmasına rağmen, 107 ülkenin 

2030 yılı itibariyle sürdürülebilir su yönetimi hedeflerine (SDG 6) ulaşılmasının 

zor göründüğü, 

 "2021 State of Climate Services: Water" başlıklı raporda, suyla ilgili iklim 

sorunlarını aşmada Dünya Meteoroloji Örgütü (DMÖ) üyelerince ortaya konan 

ilerlemeyi kayıt altına aldığı, mevcut veri toplama/paylaşma ağ izleme, hava 

tahmin gibi alanlardaki sorunlara dikkat çektiği, ayrıca mevcut sorunların 

çözümüne yönelik bir dizi öneride bulunarak, acil eylem ihtiyacının altını çizdiği 

belirtilmiştir. (Dünya Meteoroloji Örgütü) 

 

 

AYIN SÖZÜ 

BİLİYOR MUYDUNUZ ? 
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 International Association of Hydrological Sciences (IAHS) tarafından 

düzenlenecek olan IAHS 2022 Scientific Assembly (IAHS 2022 Bilimsel 

Toplantısı) 29 Mayıs-3 Haziran 2022 tarihleri arasında Fransa'nın Montpellier 

şehrinde yapılacaktır. 

 Toplantıya katılım maliyetlerine yönelik IAHS SYSTA: Sivapalan Young 

Scientists Travel Award (Sivapalan Genç Bilim Adamları Seyahat Ödülleri) için 

başvurular başlamıştır.  

 SYSTA uygunluk kriterlerinin ve başvuru prosedürünün tüm detaylarına  

https://iahs.info/About-IAHS/SYSTA.do adresinden ulaşılabilmektedir. Temel 

kriterler, başvuru sahiplerinin mali açıdan dezavantajlı bir ülkeden olması ve 

halihazırda bu ülkede ikamet etmeleri, doktoradan sonraki 5 yıl içinde olmaları ve 

Hydrological Sciences Journal, Proceedings of the International Association of 

Hydrological Sciences (PIAHS)'da veya listelenen başka bir hidrolojik dergide bir 

makalenin ilk yazarı olmalarıdır. Başvuru sahipleri, IAHS 2022 Bilimsel 

Toplantısı için bir özet sunmuş olmalıdır. Daha önce kıtalararası seyahat için 

SYSTA ödülü almış olanlar başvuruda bulunamazlar. Maksimum ödül değeri 

2.500 Euro'dur. 

 

 

 

 

 

DUYURULAR 

https://iahs.info/About-IAHS/SYSTA.do
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 Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından aylık olarak yayınlanan “ Tarım ve Orman 

Bakanlığı Bülteni ” ne;   

 

http://www.tarimbulteni.gov.tr/ adresinden ulaşılabilir. 

 DSİ Genel Müdürlüğü Teknik Araştırma ve Kalite Kontrol Dairesi Başkanlığı 

tarafından üç ayda bir yayınlanan “ DSİ Teknik Bülteni ” ne 

https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/766  adresinden ulaşılabilir. 

                                                

HATIRLATMA 

http://www.tarimbulteni.gov.tr/
https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/766
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 Uluslararası Jeodezi ve Jeofizik Birliği (IUGG)’ nin aylık e-bültenine  

 

http://www.iugg.org/publications/ejournals/ adresinden ulaşılabilir. 

 Su Yönetimi Genel Müdürlüğü tarafından “ Turkish Journal of Water Sciences 

and Management (Türkiye Su Bilimleri ve Yönetimi Dergisi) ” adıyla 6 ayda bir 

İngilizce (Türkçe özetli) olarak uluslararası bir süreli dergi yayınlanmaktadır. 

 

Yayına https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-

Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_ adresinden 

ulaşılabilir. 

http://www.iugg.org/publications/ejournals/
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_
https://www.tarimorman.gov.tr/SYGM/Link/9/Turkiye-Su-Bilimleri-Ve-Yonetimi-Dergisi-_turkish-Journal-Of-Water-Science-And-Management_
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 Türk Hidrolik Dergisi,  Uluslararası, hakemli, 

akademik ve açık erişimli bir dergidir. Yılda iki (2) sayı 

olarak Haziran ve Aralık aylarında Türkçe ve İngilizce 

yayınlanmaktadır.  

Yayına https://dergipark.org.tr/turhidder adresinden 

ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 Hidrojeoloji Mühendisleri ve Su Kaynakları 

Araştırma Derneği (HİDRO-DER)’ in dört ayda bir 

yayınlanan e-bültenine http://hidroder.org.tr/bulten/  

adresinden ulaşılabilir. 

 

 

 

 

 “ International Journal of Water Management 

and Diplomacy “ adlı dergiye 

https://dergipark.org.tr/en/pub/ijwmd adresinden 

ulaşılabilir. 

 

 

 

https://dergipark.org.tr/turhidder
http://hidroder.org.tr/bulten/
https://dergipark.org.tr/en/pub/ijwmd
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 Bilindiği üzere Hidroloji e-posta grubu, kamu kurumları, üniversiteler ve özel 

sektörde farklı görevleri ifa eden 700’e yakın üyeden oluşmaktadır. 

 Türkiye Ulusal Hidroloji Komisyonu (TUHK) Hidroloji e-Bülteni’ nde duyurulan 

bilimsel etkinlikler sadece duyuru mahiyetindedir. 

 Bilimsel etkinliklere katılım konusunda kurumların kendi iç bünyesindeki işleyiş 

kurallarına göre gerekli yazışmaları yapması gerekmektedir. 

 Bültende yayınlanmasının faydalı olacağını düşündüğünüz bilgileri lütfen ; 

bahar.g@dsi.gov.tr adresine iletiniz. 

 

E-Bülten Erişim Linki :   

https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/1325  
 

İletişim 
 
Telefon        :  (0312) 454 52 96; 454 52 98 
 

E-posta        :  monuronen@dsi.gov.tr; bahar.g@dsi.gov.tr 

Adres           : DSİ Genel Müdürlüğü 

                       Etüt, Planlama ve Tahsisler Daire Başkanlığı 

                       Mustafa Kemal Mahallesi Anadolu Bulvarı No:5/1 Çankaya/ANKARA 

mailto:bahar.g@dsi.gov.tr
https://www.dsi.gov.tr/Sayfa/Detay/1325
mailto:monuronen@dsi.gov.tr

